

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



IDT INTERNATIONAL LIMITED

萬威國際有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：167)

截至二零一零年九月三十日止六個月 中期業績公佈

萬威國際有限公司乃一間投資控股公司。其附屬公司之主要業務為設計、開發、製造、銷售及推廣多種電子消費產品。

財務摘要(與去年同期比較)

- 營業額上升 17%至港幣 814.4 百萬元。
- 毛利上升 7%至港幣 262.9 百萬元。
- 總營運開支降低 7%至港幣 262.9 百萬元。
- 除稅前溢利為港幣 2.9 百萬元 (去年除稅前虧損為港幣 21.0 百萬元)。
- 應佔虧損減少至港幣 1.8 百萬元，去年同期的虧損為港幣 26.4 百萬元。
- 集團現金淨額為港幣 160.4 百萬元 (去年為港幣 241.5 百萬元)。

中期業績

萬威國際有限公司(「本公司」)的董事會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)根據香港會計準則第 34 號「中期財務報告」規定所編製截至二零一零年九月三十日止六個月的簡明業績。本中期財務資料未經審核，惟已獲本公司之審核委員會審閱。

簡明綜合全面收益表

		截至九月三十日止六個月		截至
	附註	二零一零年 (未經審核) 港幣百萬元	二零零九年 (未經審核) 港幣百萬元	二零一零年三月 三十一日止年度 (經審核) 港幣百萬元
營業額	3	814.4	695.0	1,394.9
銷售成本		(551.5)	(449.6)	(903.9)
毛利		262.9	245.4	491.0
其他收益		6.6	20.8	33.1
研究及開發費用		(42.9)	(39.9)	(84.6)
分銷及銷售開支		(146.5)	(142.1)	(286.5)
一般行政開支		(73.5)	(101.5)	(235.4)
須於五年內全數償還之 銀行借貸及其他借貸之利息		(3.7)	(3.7)	(9.3)
除稅前溢利/(虧損)	4	2.9	(21.0)	(91.7)
稅項	5	(3.4)	(2.7)	(63.3)
本期間/全年(虧損)		(0.5)	(23.7)	(155.0)

其他全面收益/(開支)：			
換算海外業務產生的			
匯兌差額	3.6	33.4	16.3
期內/全年全面收益/(開支)總額	<u>3.1</u>	<u>9.7</u>	<u>(138.7)</u>
以下人士應佔期內/全年(虧損)/溢			
利：			
本公司擁有人	(1.8)	(26.4)	(138.2)
非控股權益	1.3	2.7	(16.8)
	<u>(0.5)</u>	<u>(23.7)</u>	<u>(155.0)</u>
以下人士應佔全面收益/(開支)總			
額：			
本公司擁有人	1.8	7.3	(122.0)
非控股權益	1.3	2.4	(16.7)
	<u>3.1</u>	<u>9.7</u>	<u>(138.7)</u>
每股(虧損)			
- 基本及攤薄	6	(0.07 港仙)	(1.06 港仙)
		<u>(5.53 港仙)</u>	<u>(5.53 港仙)</u>

簡明綜合財務狀況報表

		二零一零年 九月 三十日 (未經審核) 港幣百萬元	二零零九年 九月 三十日 (未經審核) 港幣百萬元	二零一零年 三月 三十一日 (經審核) 港幣百萬元
	附註			
非流動資產				
物業、機器及設備		147.9	199.3	171.1
無形資產		50.1	74.5	60.0
商譽		33.8	35.4	33.9
遞延稅項資產		38.4	46.6	38.1
		<u>270.2</u>	<u>355.8</u>	<u>303.1</u>
流動資產				
存貨		324.5	297.0	207.3
應收賬款及其他應收款項	7	444.6	434.8	274.8
儲稅券		-	43.5	-
可收回稅項		0.7	4.1	0.9
持作買賣投資		24.6	-	9.9
遠期合約資產		-	-	0.1
短期銀行存款		87.9	-	158.6
銀行結餘及現金		522.8	635.4	524.0
		<u>1,405.1</u>	<u>1,414.8</u>	<u>1,175.6</u>
流動負債				
應付賬款及其他應付款項及預提費用	8	411.3	357.3	249.8
應付票據		1.2	6.2	0.8
須於一年內償還之財務租約債務		0.7	3.0	1.4
遠期合約負債		7.4	0.1	-
應繳稅項		7.9	16.7	20.5
須於一年內償還之銀行貸款		265.7	299.8	185.1
銀行透支		-	3.9	6.7
		<u>694.2</u>	<u>687.0</u>	<u>464.3</u>
流動資產淨值		<u>710.9</u>	<u>727.8</u>	<u>711.3</u>
總資產減流動負債		<u>981.1</u>	<u>1,083.6</u>	<u>1,014.4</u>
非流動負債				
須於一年後償還之財務租約債務		-	0.7	-
須於一年後償還之銀行貸款		183.4	84.0	188.7
遞延稅項負債		12.4	16.5	13.2
		<u>195.8</u>	<u>101.2</u>	<u>201.9</u>
資產淨值		<u>785.3</u>	<u>982.4</u>	<u>812.5</u>
股本及儲備				
股本	9	250.2	250.2	250.2
儲備		388.4	504.5	375.3
本公司擁有人應佔權益		638.6	754.7	625.5
非控股權益		146.7	227.7	187.0
權益總額		<u>785.3</u>	<u>982.4</u>	<u>812.5</u>

簡明綜合權益變動表

	本公司擁有人所佔									
	股本 (未經審核) 港幣百萬元	股份溢價 (未經審核) 港幣百萬元	其他儲備 (未經審核) 港幣百萬元	物業		貨幣		總額 (未經審核) 港幣百萬元	非控股權益 (未經審核) 港幣百萬元	權益總額 (未經審核) 港幣百萬元
				重估儲備	購股權儲備	換算儲備	利潤儲備			
				(未經審核) 港幣百萬元	(未經審核) 港幣百萬元	(未經審核) 港幣百萬元	(未經審核) 港幣百萬元			
於二零一零年四月一日	250.2	151.6	-	27.9	1.7	(69.0)	263.1	625.5	187.0	812.5
換算海外業務										
產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	3.6	-	3.6	-	3.6
本期間(虧損)/溢利	-	-	-	-	-	-	(1.8)	(1.8)	1.3	(0.5)
期內全面收益/(開支)總額	-	-	-	-	-	3.6	(1.8)	1.8	1.3	3.1
確認以權益支付並以股份為基準	-	-	-	-	0.2	-	-	0.2	-	0.2
購股權失效	-	-	-	-	(0.2)	-	0.2	-	-	-
增持附屬公司之股份	-	-	11.1	-	-	-	-	11.1	(41.6)	(30.5)
於二零一零年九月三十日	250.2	151.6	11.1	27.9	1.7	(65.4)	261.5	638.6	146.7	785.3
於二零零九年四月一日	250.2	151.6	-	27.9	2.1	(85.2)	400.7	747.3	251.0	998.3
換算海外業務										
產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	33.7	-	33.7	(0.3)	33.4
本期間(虧損)/溢利	-	-	-	-	-	-	(26.4)	(26.4)	2.7	(23.7)
期內全面收益/(開支)總額	-	-	-	-	-	33.7	(26.4)	7.3	2.4	9.7
支付予非控股權益之股息	-	-	-	-	-	-	-	-	(2.7)	(2.7)
確認以權益支付並以股份為基準	-	-	-	-	0.1	-	-	0.1	-	0.1
購股權失效	-	-	-	-	(0.4)	-	0.4	-	-	-
增持附屬公司之股份	-	-	-	-	-	-	-	-	(23.0)	(23.0)
於二零零九年九月三十日	250.2	151.6	-	27.9	1.8	(51.5)	374.7	754.7	227.7	982.4

簡明綜合現金流量表

	截至九月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 港幣百萬元	二零零九年 (未經審核) 港幣百萬元
經營活動(所用)/所得現金淨額	(86.9)	6.4
投資活動所得/(所用)現金淨額	20.4	(36.8)
融資活動所得現金淨額	70.9	43.8
現金及等同現金項目之增加淨額	4.4	13.4
於四月一日之現金及等同現金項目	517.3	613.8
匯率變動之影響	1.1	4.3
於九月三十日之現金及等同現金項目	<u>522.8</u>	<u>631.5</u>
現金及等同現金項目分析：		
現金及銀行結餘	522.8	635.4
銀行透支	-	(3.9)
	<u>522.8</u>	<u>631.5</u>

附註：

1. 編製基準及會計政策

截至二零一零年九月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第 34 號「中期財務報告」編製。

簡明綜合中期財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干物業及財務工具按重估金額或公平價值（如適用）衡量，編製簡明綜合中期財務資料時採用的會計政策及計算方法與截至二零一零年三月三十一日止年度的年度財務報表所採用者一致，惟以下所述者除外。

本集團於本期間首次應用香港會計師公會所頒佈，且於二零一零年四月一日開始之本集團財政年度生效之以下準則之修訂本及詮釋。

香港財務報告準則（修訂本）	二零零九年香港財務報告準則的改進
香港財務報告準則第 1 號（修訂本）	首次採納者的額外豁免
香港財務報告準則第 2 號（修訂本）	集團現金結算股份付款交易
香港財務報告準則第 3 號（經修訂）	業務合併
香港財務報告準則第 5 號的修訂 （編入二零零八年版香港財務報告 準則的改進）	香港財務報告準則第 5 號的修訂「持作待售非流動 資產及已終止經營業務－擬出售附屬公司控股 權益」
香港會計準則第 27 號（經修訂）	合併和單獨財務報表
香港會計準則第 32 號（修訂本）	供股分類
香港會計準則第 39 號（修訂本）	合資格對沖項目
香港（國際財務報告詮釋委員會）－ 詮釋 17	向擁有人分派非現金資產

本集團就收購日期為二零一零年四月一日或以後之業務合併往後地應用香港財務報告準則第3號(經修訂)「業務合併」。香港會計準則第27號(經修訂)「綜合及獨立財務報表」有關於取得控制權後附屬公司之擁有權變動或失去附屬公司控制權之會計處理，本集團於二零一零年四月一日或之後往後地應用。

採納該等準則之修訂及詮釋並無對本集團業績及財務狀況構成重大影響。

本集團並未提早應用下列已頒佈但尚未生效之新訂準則、準則之修訂本及詮釋。

香港財務報告準則(修訂本)	二零一零年香港財務報告準則的改進 ¹
香港財務報告準則第1號(修訂本)	首次採納者毋須按照香港財務報告準則第7號披露比較資料的有限豁免 ¹
香港財務報告準則第9號	金融工具 ²
香港會計準則第24號(經修訂)	關聯方披露 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋14	最低資金需求預付款 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋19	以股本工具抵銷金融負債 ¹

¹ 本集團於二零一一年四月一日或之後開始年度期間生效

² 本集團於二零一三年四月一日或之後開始年度期間生效

董事預計採納該等新訂準則、準則的修訂及詮釋不會對本集團的業績及財務狀況構成重大影響。

2. 主要會計估計及判斷

編製簡明綜合中期財務資料的估計及判斷會按過往經驗及相信在有關情況下屬合理的未來事項預期等因素評估，而所得的會計估計定義上甚少等同有關實際結果。對資產及負債賬面值有重大影響之估計及假設，包括物業、機器及設備之可用年期、收回無形資產之成數、商譽減值、貿易應收賬款及存貨撥備以及所得稅釐定。

3. 分部資料

營業額代表本集團向外界客戶出售產品而已收及應收之款項淨額，乃扣除折扣及相關銷售稅。

本集團按營運分部之收入及業績分析如下：

	液晶體 顯示電子 消費產品 港幣百萬元	電子教 學產品 港幣百萬元	電訊、數碼 媒體及其他 電子消費 產品 港幣百萬元	總額 港幣百萬元
截至二零一零年九月三十日止六個月				
分部收入				
品牌銷售	144.8	178.3	84.2	407.3
原設備製造／原設計製造銷售	244.8	45.0	117.3	407.1
分部收入總額	<u>389.6</u>	<u>223.3</u>	<u>201.5</u>	<u>814.4</u>
分部溢利	<u>4.7</u>	<u>2.0</u>	<u>1.0</u>	7.7
未經分配之收入				0.6
未經分配之支出				(1.7)
融資成本				(3.7)
除稅前溢利				<u>2.9</u>

截至二零零九年九月三十日止六個月

分部收入				
品牌銷售	135.9	175.3	55.0	366.2
原設備製造／原設計製造銷售	201.5	59.6	67.7	328.8
分部收入總額	<u>337.4</u>	<u>234.9</u>	<u>122.7</u>	<u>695.0</u>
分部溢利/(虧損)	<u>3.1</u>	<u>11.3</u>	<u>(20.5)</u>	(6.1)
未經分配之收入				0.6
未經分配之支出				(11.8)
融資成本				(3.7)
除稅前虧損				<u>(21.0)</u>

上文所報告之分部收入代表向外部客戶銷售的收入。期內，分部間沒有內部往來銷售(二零零九年：沒有)。

經營分部之會計政策與本集團之會計政策相同。分部溢利/(虧損)即各分部所賺取之溢利/(虧損)，但並無就利息收入、未經分配之開支如總部行政成本及融資成本作出分配。此為向集團主要營運決策人就資源分配及表現評估作報告之計量方式。

4. 除稅前溢利/(虧損)

除稅前溢利/(虧損)已扣除/(計入)下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一零年 港幣百萬元	二零零九年 港幣百萬元
物業、機器及設備之折舊	30.5	30.6
無形資產之攤銷	20.5	16.7
出售物業、機器及設備之虧損	2.6	2.1
撇減存貨	5.8	0.7
淨匯兌虧損	3.6	5.4
利息收入	<u>(0.6)</u>	<u>(0.6)</u>

5. 稅項

支出包括：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一零年 港幣百萬元	二零零九年 港幣百萬元
本公司及其附屬公司稅項：		
香港利得稅	(4.0)	(2.8)
香港以外地區之稅項	(0.2)	(0.7)
遞延稅項抵免	0.8	0.8
	<u>(3.4)</u>	<u>(2.7)</u>

香港利得稅已根據估計應課稅溢利減當時可用稅務虧損按法定稅率 16.5% (二零零九年：16.5%) 作出撥備。其他司法權區之稅項乃按照有關司法權區現行之稅率計算。

6. 每股虧損

本期間本公司擁有人所佔每股基本及攤薄虧損乃按下列數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年
	港幣百萬元	港幣百萬元
虧損：		
本公司擁有人本期間所佔之虧損及用以計算每股基本及攤薄後虧損之虧損	<u>(1.8)</u>	<u>(26.4)</u>
普通股份數目：		
用以計算每股基本及攤薄後虧損之普通股股數	<u>2,502,271,088</u>	<u>2,502,271,088</u>

計算截至二零一零年九月三十日止及二零零九年九月三十日止六個月之每股攤薄後虧損時，並無假設本公司之尚未行使購股權獲行使，概因於兩個期間該等購股權之行使價高於股份之平均市價。

7. 應收賬款及其他應收款項

於報告結算日扣除呆賬撥備之貿易應收賬款按發票日期呈列之賬齡分析如下：

	於二零一零年 九月三十日 港幣百萬元	於二零一零年 三月三十一日 港幣百萬元
0 至 30 日	222.4	132.5
31 日至 90 日	88.3	39.6
90 日以上	<u>45.3</u>	<u>47.8</u>
貿易應收賬款	356.0	219.9
其他應收款項	<u>88.6</u>	<u>54.9</u>
應收賬款及其他應收賬款總額	<u>444.6</u>	<u>274.8</u>

本集團給予貿易客戶之信貸期一般由以信用狀即付至給予與本集團建立長久業務關係及財政狀況穩固之客戶除賬期 90 日不等。

8. 應付賬款及其他應付款項及預提費用

於報告期間結算日之貿易應付賬款按發票日期呈列之賬齡分析如下：

	於二零一零年 九月三十日 港幣百萬元	於二零一零年 三月三十一日 港幣百萬元
0 至 30 日	164.7	37.2
31 日至 90 日	28.1	42.9
90 日以上	6.8	12.6
貿易應付賬款	199.6	92.7
其他應付款項及預提費用	211.7	157.1
應付賬款及其他應付賬款及預提費用總額	<u>411.3</u>	<u>249.8</u>

9. 股本

	股份數目	金額 港幣百萬元
法定股本：		
於二零零九年四月一日、 二零一零年三月三十一日及二零一零年九月三十日		
- 每股面值港幣 0.10 元之普通股份	3,500,000,000	350.0
- 每股面值 0.10 美元之普通股份	10,000	-
已發行及繳足股本：		
於二零零九年四月一日、 二零一零年三月三十一日及二零一零年九月三十日		
- 每股面值港幣 0.10 元之普通股份	<u>2,502,271,088</u>	<u>250.2</u>

10. 結算日後事項

於二零一零年十月五日，本公司之全資附屬公司 IDT International Holdings (BVI) Limited (「IDT Int'l (BVI)」) 與 IDT Holdings (Singapore) Limited (「IDTS」) 聯合公佈一項建議，以尋求 IDTS 於新加坡證券交易所有限公司 (「新交所」) 正式名單中自願除牌。IDTS 亦宣佈，其已同意向 IDTS 股東提出除牌建議，並已議決召開股東特別大會以考慮除牌一事。

根據除牌建議以及遵照新交所上市手冊第 1309 條之規定，IDT Int'l (BVI) 將提出退市要約，以每股 0.54 坡元之現金收購合共 38,875,750 股要約股份，根據若干條件，合計最高代價為 20,992,905 坡元。

根據預期時間表，整個活動預期將於本財政年度結算日二零一一年三月三十一日前完成。

財務回顧

二零零九年度受到全球經濟衰退之影響，於本年度，全球經濟逐步復甦，因此消費產品公司之業務得以改善。

截至二零一零年九月三十日止六個月，本集團營業額合共為港幣 814.4 百萬元，較去年同期之港幣 695.0 百萬元增加 17%。營業額增加乃由於美洲及歐洲之零售市場復甦及期內推出新產品所致。Oregon Scientific 品牌產品之營業額增加 11%至港幣 407.3 百萬元，而原設計製造產品／原設備製造產品之營業額增加 24%至港幣 407.1 百萬元。

毛利為港幣 262.9 百萬元，而去年同期則為港幣 245.4 百萬元，增長 7%。本集團於回顧期間實行「減價促銷」計劃，下調若干滯銷產品之售價，此舉令整體毛利率由 35%減至 32%，惟可有助清理滯銷存貨。銷售產品及銷售渠道組合之轉變亦對毛利率造成影響。

其他收入較去年減少 68%至港幣 6.6 百萬元，主要由於去年將以低於資產值之折讓價收購一間附屬公司之額外權益列賬。

有關新產品之研究及開發開支為港幣 42.9 百萬元，佔本集團期內營業額之 5%，而去年則為 6%。

分銷及銷售開支由去年之港幣 142.1 百萬元增加 3%至港幣 146.5 百萬元，錄得增長是由於營業額增加。根據本集團營業額之百分比計算，分銷及銷售開支為 18%，較去年減少 2%。由於持續實施成本節省計劃，一般行政開支減少 28%至港幣 73.5 百萬元（包括少量匯兌虧損港幣 3.6 百萬元）。

本集團之總營運開支包括研究及開發費用、分銷及銷售開支以及一般行政開支為港幣 262.9 百萬元，較去年之港幣 283.5 百萬元減少 7%。經營開支總額佔營業額百分比為 32%，較去年的 41%大幅減少。

應佔期內虧損為港幣 1.8 百萬元，較去年之應佔虧損為港幣 26.4 百萬元有顯著改善。

業務回顧

Oregon Scientific

Oregon Scientific 品牌之銷售收益為港幣 407.3 百萬元，較去年港幣 366.2 百萬元增加 11%，佔本年度本集團銷售總額之 50%。鑑於目前零售銷售持續增長，Oregon Scientific 應可繼續受惠於經濟復甦。

自去年不明朗的經濟環境影響零售銷售後，Oregon Scientific 處於充滿挑戰的營商環境。隨著市場環境及零售業的改善，Oregon Scientific 冀求透過本集團成功的新產品推出計劃，於本年度可持續增長勢頭。

運動及戶外產品、健康及保健產品是 Oregon Scientific 品牌的部份未來主要產品類別。按摩及香薰噴霧器系列之全線新美容產品將歸納入健康及保健產品。該等新產品已成功於著名連鎖店及電視購物頻道出售。於運動及戶外產品方面，本集團將推出迎合女性消費者需要特性及設計的新系列心律監測器、計步器以及鐘錶產品。

持續失業率高企及不明朗經濟情況仍對美國及歐洲國家造成影響，該等國家之經濟復甦速度緩慢惟全屬正面。萬威集團對於在此等不明朗時刻之未來表現感到溫和樂觀。本集團將集中發展於亞太地區，特別是中國之產品及市場。

液晶體顯示電子消費產品

產品銷售增加15%至港幣389.6百萬元，佔本集團總銷售額之48%。銷售額增加主要由Oregon Scientific品牌產品之銷售額上升，增加7%至港幣144.8百萬元，而原設計製造產品／原設備製造產品之銷售額錄得港幣244.8百萬元，較去年增加21%。銷售額增加致使此項業務分部錄得經營業績改善。然而，液晶體顯示產品作為一個產品類別，仍面對持續的激烈價格競爭。

為迎接挑戰，本集團不斷開發及生產設計新穎且融合先進技術之高檔次產品。本集團將繼續與技術夥伴緊密合作，增加研發投資，以加強新產品之競爭力。本集團致力確保所創造之每項產品，於崇尚活躍生活、追求新科技，並同時符合環保及健康需要方面，均能夠全面迎合客戶的要求。藉著外界承包商及夥伴於產品開發方面之資源及能力，本集團將可繼續優化生產及加強產品開發。

電子教學產品

銷售額為港幣223.3百萬元，較去年減少5%，惟仍佔本集團總銷售額之27%。電子教學產品業務分類之復甦速度緩慢，是受到本集團經營業務市場之客戶需求疲弱所致。

Oregon Scientific產品之銷售額增加2%至港幣178.3百萬元，而原設計製造產品／原設備製造產品之銷售則減少24%至港幣45.0百萬元，主要由於電子製造服務顯著下跌所致。

美國市場輕微復甦，於本年度下半年之市場復甦跡象更加穩固。歐洲市場仍保持疲弱，而我們正制定特別策略改善於該等市場之產品表現。於營運方面，我們不斷加強外判策略，同時亦精簡小型廠房營運，以提升整體經營成效。

電訊產品及其他產品

銷售額較去年同期顯著增加64%至港幣201.5百萬元，佔本集團總銷售額之25%。此項分類之Oregon Scientific產品銷售額增加53%至港幣84.2百萬元，而原設計製造產品／原設備製造產品之銷售額增加至港幣117.3百萬元，較去年顯著增加73%。

我們的會議電話需求強勁，付運量增長一倍。此外，市場對「軍事」對講機的需求仍持續增加。於上半年，我們已推出全新「戶外防水數碼攝像機」產品(ATC9K)，並榮獲「Innovation 2010, Design and Engineering Award」，是對我們於創新產品所作努力之高度評價，並標誌著我們於此範疇之市場領導地位。整體而言，此項業務已全面恢復，並持續穩定取得客戶訂單，前景鼓舞。

然而，原材料短缺影響準時交付時間，亦導致原材料成本壓力。我們已採取措施制定生產計劃以應付已承諾的銷售預測，加上客戶的支持，我們相信可解決整體成本壓力問題。整體而言，本集團將繼續改善以提升生產效能及減低生產成本，務求繼續增加盈利率。

展望

隨著全球各地之經濟刺激措施漸見成效，全球經濟持續改善，特別是亞洲地區之經濟。儘管整體經濟狀況改善，然而我們仍關注未來一年的經濟狀況。未來市場情況仍未明朗，或會重大影響來自（特別是）我們最大市場美國及歐洲之需求。本集團繼續保持穩定之財務狀況，並深信現時之業務將持續增長。本集團繼續重組其業務模式及營運，旨在增加銷售額及提升業務及營運效率及效益。藉者管理層所採取之策略措施，加上我們強勁之現金狀況，我們深信我們已踏上穩健之增長步伐，業務表現將更勝去年。

營運資金

存貨金額於二零一零年九月三十日為港幣 324.5 百萬元，較二零一零年三月三十一日之港幣 207.3 百萬元增加 57%。存貨顯著增加大部份由於受到季節性影響，反映於旺季及整個財年度下半年之產品需求增加。於二零一零年九月三十日之存貨結餘較去年結餘之港幣 297.0 百萬元僅增加 9%。存貨周轉日數由去年之 121 天改善至本年度僅 107 天。

應收賬款於二零一零年九月三十日為港幣356.0百萬元，較二零一零年三月三十一日之港幣219.9百萬元增加62%，反映我們於近月之強勁銷售，亦較二零零九年九月三十日之港幣325.7元增加9%。然而，應收賬款周轉期由去年之86天減少至80天。

流動資金及財務管理

於二零一零年九月三十日，本集團之現金及銀行結餘包括短期銀行存款為港幣 610.7 百萬元（二零一零年三月三十一日：港幣 682.6 百萬元）。

於截至二零一零年九月三十止六個月期間，本集團之主要資金來源包括經營活動及銀行貸款。於二零一零年九月三十日，現金淨額（現金及銀行結餘減去總借貸及應付票據）達港幣160.4百萬元（二零一零年三月三十一日：港幣301.3百萬元）。然而，現金淨額較二零零九年九月三十日之港幣241.5百萬元減少港幣81.1百萬元，主要由於需要資金支付屬於資本性的較長期之採購。本集團具備充裕財務資源，足以應付營運資金所需及其承擔。

本集團之外幣風險主要來自兌換其海外附屬公司流動現金淨額及營運資金淨額。本集團運用自動對沖及遠期外匯合約對沖外匯風險。於二零一零年九月三十日，本集團已運用遠期合約對沖未來流動現金淨額而可能產生之外匯差額。本集團嚴禁任何投機性貨幣交易。外幣風險之管理工作由本集團香港總部進行。

債務及負債比率

於二零一零年九月三十日，本集團的借款總額為港幣 450.3 百萬元（二零一零年三月三十一日：港幣 381.3 百萬元），包括短期銀行貸款港幣 265.7 百萬元、長期銀行貸款港幣 183.4 百萬元及應付票據港幣 1.2 百萬元。有關借貸主要以港幣計值及按浮動利率基制。

本集團所欠債務將會用於一般公司用途，以應付資本性或長期支出以及營運資金所需。

於二零一零年九月三十日及二零一零年三月三十一日，本集團的負債比率（即借款總額除以股東權益）分別約為57%及47%。

本集團資產抵押

於二零一零年九月三十日，本集團概無任何用作財務抵押之資產。

資本開支

截至二零一零年九月三十日止之六個月內，物業、機器及設備之資本開支為港幣10.0百萬元（二零零九年：港幣12.0百萬元），主要用於業務運作及發展。資本投入的資金來源主要是內部資源撥付及借款。

截至二零一零年九月三十日止六個月，除於新加坡上市附屬公司之股份持有量由二零一零年三月三十一日的之71.5%增加至九月三十日之77.9%外，本集團並沒有進行有關聯營公司之重大收購或出售。

股息

董事會議決不派發截至二零一零年九月三十日止六個月之中期股息。(二零零九年九月三十日：無)。

或然負債

於二零一零年九月三十日，本集團並無或然負債(二零一零年三月三十一日：無)。

人力資源及薪酬政策

於二零零九年九月三十日，本集團約共聘有3,470名僱員。本集團深明僱員對本集團取得今日成就實在功不可沒，並為員工提供充足及定期培訓，藉以不斷保持及提升員工之工作表現。

本集團之薪酬政策旨在提供符合市場水平的薪津組合，以回報僱員之個人表現，並且吸引、挽留並激勵能幹員工。本集團之薪津組合可與其他規模和業務性質相若之機構提供薪津組合媲美，而本集團亦會每年對此進行檢討。僱員之薪津組合包括以下各項：基本薪金、雙糧及額外福利(包括退休保障計劃、醫療保險、人壽及個人意外保險、僱員補償及公幹保險)。此外集團亦提供酌情現金花紅等獎勵，而僱員亦有機會參與本集團之購股權計劃。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至二零一零年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

企業管治

本集團奉行高水平企業管治標準。於二零一零年九月三十日止六個月期間，本公司依循並遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則(「企管守則」)所有原則及規定，當中偏離企管守則條文為A.2.1條關於主席及行政總裁角色區分。有關本集團遵守企管守則條文及建議之最佳慣例，以及偏離企管守則之理由已列載於在二零一零年七月刊發之本公司二零一零年年報之企業管治報告書內。

於二零一零年七月十二日，Barry John Buttifant先生獲委任為本公司之執行董事兼集團行政總裁，而陳煒文博士退任為本公司行政總裁，但繼續擔任董事會主席。隨着上述委任後，本公司已完全遵守企管守則所有條文規定。

賬目審閱

審核委員會已聯同本公司管理人員檢討本集團所採納之會計準則及慣例，並商討內部監控及財務申報事宜，當中包括審閱本集團截至二零一零年九月三十日止六個月之未經審核財務報表及業績。

致謝

本人謹代表董事會感謝全體管理層及員工於回顧期內努力不懈、對本集團盡心效力及支持。

代表董事會
萬威國際有限公司
主席
陳煒文博士

香港，二零一零年十一月二十六日

於本公佈日期，本公司之執行董事為陳煒文博士(主席)，Barry John Buttifant先生(集團行政總裁)及陳鮑雪瑩女士；獨立非執行董事為羅啓耀先生、高英麟先生、Jack Schmuckli先生及大前研一博士。

網址：<http://www.idthk.com>

* 僅供識別之用